
ZARZĄDZENIE NR 82.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kowali-Stępocinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz, 559 ze zm.) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 , ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz.U. z 2022 r., poz. 633 ze zm.) oraz z §4 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2021 r,, poz.430) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kowali-Stępocinie. Projekt ogłoszenia został opracowany i przyjęty przez komisję konkursową 
powołaną uchwałą nr XLII.359.2022 Rady Gminy Kowala z dnia 23 czerwca 2022 roku. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie podlega publikacji w na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kowali-
Stępocinie ( www.kowala.biuletyn.net), na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kowali-Stępocinie, ul. Marii 
Walewskiej 7, 26-624 Kowala-Stępocina oraz w siedzibie SP ZOZ w Kowali-Stępocinie, ul. Marii Walewskiej 
5, 26-624 Kowala-Stępocina.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej powołanej uchwałą nr 
XLII.359.2022 Rady Gminy Kowala z dnia 23 czerwca 2022 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0419BA-E6C1-4CD6-A150-11EF32025280. Podpisany Strona 1

http://www.kowala.biuletyn.net/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


